
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE
UFFICIO PERSONALE DOCENTE

Decreto Rep. Prot. n.

Anno 2019 Tit
.

VII Cl. 1 Fasc. 164.3 All. n.

OGGETTO: Conclusione  della  procedura  selettiva  2019PA185  -  allegato  3  per  la  chiamata  di  n.1 
Professore  di  seconda  fascia  presso  il  Dipartimento  di  Medicina  -  DIMED  per  il  settore 
concorsuale  06/D3  –  Malattie  del  sangue,  Oncologia  e  Reumatologia (profilo:  settore 
scientifico disciplinare MED/15 – Malattie del sangue) ai sensi dell’art. 18, comma 1, Legge 
30 dicembre 2010, n. 240

IL RETTORE

Premesso che con Decreto Rettorale n. 4059 del 26 novembre 2019, il cui avviso è stato pubblicato nella 
G.U., IV serie speciale, n. 98 del 13 dicembre 2019, è stato emanato il bando per la procedura selettiva per 
la chiamata di 9 posti di Professore di seconda fascia, ai sensi dell’art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre  
2010, n. 240 – 2019PA185 e in particolare la procedura selettiva 2019PA185 - allegato 3 per la chiamata di 
n.1 Professore di seconda fascia presso il  Dipartimento di Medicina -  DIMED per il  settore concorsuale 
06/D3 – Malattie del sangue, Oncologia e Reumatologia (profilo: settore scientifico disciplinare MED/15 – 
Malattie del sangue)

Premesso  che l’art.  3 del sopracitato bando prevede che “La domanda di partecipazione alla selezione 
pubblica, nonché i titoli posseduti, i documenti e le pubblicazioni ritenute utili alla procedura selettiva, devono 
essere presentati, a pena di esclusione, per via telematica, utilizzando l’applicazione informatica dedicata,  
alla pagina della piattaforma Pica: https://pica.cineca.it/unipd/“ e che “La procedura di compilazione e invio 
telematico della domanda dovrà essere completata entro e non oltre le ore 13.00, del trentesimo giorno, 
decorrente dal giorno successivo a quello di pubblicazione della Gazzetta Ufficiale”

Premesso che il termine di compilazione e invio telematico delle domande pertanto era il 13 gennaio 2020, 
alle ore 13:00

Considerato che nessuna domanda di partecipazione alla procedura in oggetto risulta compilata e inviata 
telematicamente nella piattaforma PICA entro il termine sopra indicato

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240

Visto il vigente Regolamento per la disciplina della chiamata dei Professori di Prima e Seconda Fascia ai 
sensi della Legge 30 dicembre 2010, n. 240

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di concludere la suddetta procedura selettiva in oggetto in quanto non sono pervenute domande di 
partecipazione entro il termine di scadenza previsto dall’art. 3 del bando di indizione 

2. di  incaricare  l’Ufficio  Personale  docente  dell’esecuzione  del  presente  provvedimento,  che  verrà 
registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, data della registrazione

Il Rettore
Prof. Rosario Rizzuto 

La Responsabile del 
procedimento amministrativo

Dott.ssa Anna Maria Fusaro

La Dirigente

Dott.ssa Anna Maria Cremonese

Il Direttore Generale

Ing. Alberto Scuttari

https://pica.cineca.it/unipd/






AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA XXXXXX XXXXXXX XXXX

UFFICIO XXXXXXXXXXXXXXXXXX

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005

La Responsabile del 
procedimento amministrativo

Dott.ssa Nome Cognome

La Dirigente

Dott.ssa Nome Cognome

Il Direttore Generale

Ing. Alberto Scuttari

2


		2020-01-22T10:18:42+0100
	IT
	Giancarlo Dalla Fontana




